Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Rafael Godeiro

Palácio Vereador Tomaz Ferreira

Avenida Benedito Julião de Medeiros, 62, Fone: 3363.0052 - Rafael Godeiro-RN

CEP: 59.740-000 - CNPJ: 24.530.545/0001-78

e-mail: camaramunicipalrafaelgodeiro@gmail.com

DECRETO LEGISLATIVO N° 028/2023

(Outorga o título de “Cidadã Rafaelense” a Senhora LINDALVA

FRANCISCA DE PAIVA).

Art. 1º - Fica concedido o Título de “Cidadã Rafaelense” a Senhora LINDALVA

FRANCISCA DE PAIVA.

Art. 2º - A outorga do Título de cidadania será conferida ao homenageado em data a ser

previamente marcada pela Câmara Municipal.

Art. 3º - As despesas correntes com a confecção do Diploma correrão por conta de verbas

do Orçamento do corrente exercício de 2023.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Plenário Carlos Teixeira de Lira, em 24 de novembro de 2023.

Edino de Paiva (MDB)

Presidente da Câmara Municipal

Ana Tereza da Silva Pereira (MDB)                                        Carmélia Rejany Jales (MDB)

         Primeira Secretária                                                                     Segunda Secretária